17/09/2019 https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=149069

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=149069 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PORTARIA Nº 1218 / 2019 - CMB (11.01.14.01)

Nº do Protocolo: 23520.011363/2019-15
Barreiras-BA, 17 de Setembro de 2019

O Diretor do Centro Multidisciplinar do Campus de Barra (CMB), no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria
n.º 056/2019, de 05 de abril de 2019,

RESOLVE:

Designar os seguintes membros da Comunidade Acadêmica do Centro Multidisciplinar do Campus de Barra para
comporem a banca examinadora do processo seletivo para contratação de professor substituto para a área de Economia
Rural/Extensão Rural (EDITAL INTERNO Nº 5/2019).

Antonia Mirian Nogueira de Moura Guerra (Presidente) - Titular;
César Fernandes Aquino - Titular;
Beatriz da Silva Frasão - Titular;
Deusdete Conceição Gomes Junior - Suplente;
Romenique da Silva de Freitas - Suplente;

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 17/09/2019 10:01 )
JAIRO TORRES MAGALHAES JUNIOR

DIRETOR
Matrícula: 1202342

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ufob.edu.br/documentos/ informando seu número: 1218,
ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/09/2019 e o código de verificação: d204e89570

https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf